
,

 

OBČINA TRBOVLJE 
OBČINSKI SVET                          

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 

  tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, e-naslov: obcina.trbovlje@trbovlje.si 

20. 
Številka: 121-2/2023-1 
Datum:   24. 5. 2023  
                                
 
                                                                          
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
                                                                                                                
 
 
 
 

ZADEVA:  Predlog Sklepa o spremembi vrednosti enkratne pomoči ob rojstvu 
otroka v občini Trbovlje 

 
                   
                   
                                                                                  
 

Pravna osnova: Pravilnik o enkratni pomoči ob rojstvu otroka v občini 
Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 27/19), 
Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16,  
12/18 in 4/20), 
Poslovnik Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni 
vestnik Zasavja, št. 12/18 in 23/22) in 
Odlok o proračunu občine Trbovlje za leto 2023 (Uradni 
vestnik Zasavja, št. 28/22 in 6/23). 

 
Namen:             Razprava in sprejem   

 
 
 

Priloge:              Obrazložitev 
Predlog sklepa 
 

                                                          
 

Poročevalec:       Miran SKOBE, vodja oddelka za finance, proračun in 
gospodarstvo 

 

 

 



O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 

Občinski svet Občine Trbovlje je leta 2019 sprejel Pravilnik o enkratni pomoči ob rojstvu otroka 
v občini Trbovlje. Istočasno je bil sprejet tudi sklep o višini enkratne denarne pomoči ter v juniju 
in decembru 2021 tudi sklep o spremembi višine enkratne pomoči. 
 
Občina Trbovlje s predlogom Sklepa o višini enkratni pomoči ob rojstvu otroka v Občini Trbovlje 
zvišuje najvišjo vrednost te pomoči iz dosedanjih 100 EUR na 240 EUR. Razloge za to gre 
iskati v tem, da so ob prihodu novega družinskega člana vsaka dodatna finančna sredstva 
dobrodošla pomoč ter tudi v splošnem povišanju cen. Poleg bona v protivrednosti 200 EUR pa 
upravičenci prejmejo tudi druga priložnostna darila, ki jih Občina Trbovlje sproti nabavlja in 
niso nujno na razpolago po enaki ceni in ves čas.  
 
Na podlagi 7. člena Pravilnika o enkratni pomoči ob rojstvu otroka v Občini Trbovlje (Uradni 
vestnik Zasavja, št. 27/19) se vrednost enkratne pomoči določi s sklepom, ki ga sprejme 
občinski svet na predlog župana. Predlagamo, da občinski svet sprejme predlagani sklep, ki 
bo tako omilil povišanje cen in fleksibilnost pri nabavi drugih priložnostnih daril v sklopu 
enkratne pomoči. 
 
 
Pripravil: 
Miran SKOBE 
 
 

 
  Župan Občine Trbovlje 
    mag. Zoran POZNIČ 

 

 
                                                                                        
                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                   P R E D L O G 
 

Na podlagi 7. člena Pravilnika o enkratni pomoči ob rojstvu otroka v občini Trbovlje (Uradni 
vestnik Zasavja, št. 27/19, 19. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16 
in 12/18 in 4/20) in 65. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni vestnik 
Zasavja, št. 12/18 in 23/22),  je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji ___. redni seji, dne 
_________, sprejel naslednji 

 
 

S K L E P 
 

 
1. 

 
Vrednost enkratne pomoči ob rojstvu otroka v občini Trbovlje od 1. 7. 2023 dalje znaša v 
protivrednosti 200 EUR v obliki bona, ki ga starši lahko unovčijo v trgovinah, s katerimi Občina 
Trbovlje sklene Pogodbo o sodelovanju, vrednost drugih priložnostnih daril pa v protivrednosti 
do 40 EUR. 
 

2. 
 

Sprememba vrednosti enkratne pomoči ob rojstvu otroka se objavi v Uradnem vestniku 
Zasavja in začne veljati naslednji dan po objavi in se uporablja za otroke rojene od 1. 7. 2023 
dalje. 

 
3. 

 
Z dnem sprejetja tega sklepa preneha veljati 2. točka sklepa Občinskega sveta Občine 
Trbovlje, št. 032-12/2021-6, z dne 22. 12. 2021. 
 
                                                                        4. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 
 
 
Številka:     
Datum:      
 

 
  Župan Občine Trbovlje 
    mag. Zoran POZNIČ 

 

 

 


